
 

 

UCHWAŁA NR X/69/2019 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 8 października 2019 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej nr 1681N 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Świętajno i Wójta Gminy Rozogi, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi powiatowej nr 1681N poprzez wyłączenie z istniejącego przebiegu działek 

geodezyjnych nr 63/2 i 95 - obręb Długi Borek, gmina Świętajno, a w zamian włączenie do istniejącego 

przebiegu działki geodezyjnej 62/1 - obręb Długi Borek, gmina Świętajno. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczony jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5022


		2019-10-22T08:41:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




